
RADA POWIATU                                                                                                  

TARNOBRZESKIEGO 
 

 

 

UCHWAŁA NR L/431/2023 

Rady Powiatu Tarnobrzeskiego 

z dnia 29 listopada 2023 r 

 

w sprawie powierzenia Miastu Tarnobrzeg zadań związanych z przeprowadzeniem 

kwalifikacji wojskowej w 2024 roku. 
 

 Na podstawie art. 5 ust. 2 oraz art. 12 pkt 8a, ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie powiatowym (Dz.U.2022.1526 t.j.) Rada Powiatu Tarnobrzeskiego uchwala co 

następuje: 

 

§1 

 

Powierzyć do realizacji Miastu Tarnobrzeg zadania związane z przeprowadzeniem 

kwalifikacji wojskowej na terenie Powiatu Tarnobrzeskiego w 2024 roku. 

 

§2 

 

 Powierzenie zadań nastąpi na podstawie porozumienia zawartego pomiędzy Miastem 

Tarnobrzeg reprezentowanym przez Prezydenta Miasta Tarnobrzega, a Powiatem 

Tarnobrzeskim reprezentowanym przez Starostę Tarnobrzeskiego, regulującego  

w szczególności wzajemne rozliczenia finansowe i szczegółowy zakres przyjętych zadań 

stanowiącego załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Tarnobrzeskiemu. 

 

§4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



POROZUMIENIE Nr OR.031.22.2023 

 
Starosty Tarnobrzeskiego 

w sprawie realizacji zadań i przeprowadzenia kwalifikacji wojskowej 

w 2024 roku na terenie Miasta Tarnobrzega i Powiatu Tarnobrzeskiego 

z dnia 30.11.2023 r. 

 

zawarte pomiędzy: 

Powiatem Tarnobrzeskim reprezentowanym przez Starostę Tarnobrzeskiego Jerzego Sudoła - 

zwanym dalej „Starostą” przy kontrasygnacie Skarbnika Powiatu Tarnobrzeskiego Stanisława 

Biesiadeckiego  

a 

Miastem Tarnobrzeg reprezentowanym przez Prezydenta Miasta Tarnobrzega Dariusza Bożka - 

zwanym dalej „Prezydentem” przy kontrasygnacie Skarbnika Miasta Tarnobrzega Urszuli Rzeszut 

 

Na podstawie art. 5 ust. 2 Ustawy o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2022, poz. 1526), 

w związku z art. 56 ust. 2, art. 65 oraz art. 57 ust. 4 Ustawy z dnia 11 marca 2022 r. o obronie Ojczyzny 

(t.j. Dz.U. z 2022, poz. 2305) oraz § 14 Rozporządzenia Ministra Obrony Narodowej z dnia 27 lutego 

2023 r. w sprawie kwalifikacji wojskowej (Dz.U. z 2023, poz. 440) 

 

§ 1 

Strony Porozumienia wyrażają zgodę na powołanie przez Wojewodę Podkarpackiego wspólnej 

dla Miasta Tarnobrzega i Powiatu Tarnobrzeskiego Powiatowej Komisji Lekarskiej w Tarnobrzegu. 

§ 2 

Prezydent Miasta Tarnobrzega w ramach niniejszego porozumienia zobowiązuje się  

do realizacji następujących zadań: 

1) zapewnienie lokalu dla wójta (burmistrza, prezydenta miasta), powiatowej komisji lekarskiej  

i szefa wojskowego centrum rekrutacji wraz z wyposażeniem oraz przedmioty niezbędne do pracy tych 

organów, a także pomieszczenia wraz z wyposażeniem, niezbędne przy wprowadzaniu danych 

do ewidencji wojskowej osób stawiających się do kwalifikacji wojskowej; 

2) zawieranie umów zlecenia z osobami prowadzącymi ewidencję wojskową ze stawiającymi się 

do kwalifikacji oraz wypłacanie wynagrodzenia na podstawie rachunków wystawionych przez wyżej 

wymienionego. 

3) oddelegowanie pracownika Urzędu Miasta Tarnobrzega do pełnienia funkcji sekretarza komisji 

w okresie stawiennictwa do kwalifikacji wojskowej mieszkańców Miasta Tarnobrzega i Powiatu 

Tarnobrzeskiego ustalonym w planie przeprowadzenia kwalifikacji wojskowej w 2024 r. 

4) rozliczanie przyznanej na wyżej wymienione zadania dotacji celowej. 

5) przedstawienie Wojewodzie Podkarpackiemu propozycji planu przeprowadzenia kwalifikacji 

wojskowej w 2024 r. na terenie Miasta Tarnobrzega i Powiatu Tarnobrzeskiego zgodnie z przepisami 

rozporządzenia Ministra Obrony Narodowej z dnia 27 lutego 2023 r. w sprawie kwalifikacji wojskowej 

(Dz.U. z 2023, poz. 440). 



 

§ 3 

W zakresie nieuregulowanym niniejszym porozumieniem mają zastosowania przepisy 

powołanych na wstępie aktów prawnych. 

§ 4 

Porozumienie zawiera się na czas trwania kwalifikacji wojskowej w 2024 r. na terenie Miasta 

Tarnobrzega i Powiatu Tarnobrzeskiego. 

§ 5 

Wszelkie zmiany do niniejszego porozumienia wymagają formy pisemnej pod rygorem 

nieważności. 

§ 6 

Porozumienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 7 

Porozumienie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

§ 8 

Porozumienie sporządzono w trzech jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla każdej  

ze stron porozumienia oraz jeden dla Wojewody Podkarpackiego. 

 

 

 

 

Starosta Tarnobrzeski 
 

Jerzy Sudoł 
 
 
 
 
 

Skarbnik 
 

Stanisław Biesiadecki 

Prezydent Miasta Tarnobrzega 
 

Dariusz Bożek 
 
 
 
 

 
Skarbnik 

 
Urszula Rzeszut 

 

 

 


